WLP.2450.25.4.A.02
Wāhi noho: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Mana pupuri © 2020 Kaitoha Pono o Nga Wae Hiko
B4705C
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
Tikiake: B4705C.pdf
RFQ
RFPCA322615IMLB3G1
Kaihanga: Walsin Technology
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE IPEX
Tikiake: RFPCA322615IMLB3G1.pdf
RFQ
2450AT42A100E
Kaihanga: Johanson Technology
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Tikiake: 2450AT42A100E.pdf
RFQ
W3712
Kaihanga: Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga: RF ANT 2.45/5.425GHZ PCB TRACE
Tikiake: W3712.pdf
RFQ
EXC868SM
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 868MHZ WHIP STR SMA MALE
RFQ
W3022
Kaihanga: Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga: RF ANT 1.9GHZ CHIP SOLDER SMD
Tikiake: W3022.pdf
RFQ
WLP.4958.12.4.A.02
Kaihanga: Taoglas
Whakaahuatanga: RF ANT 5.4GHZ CER PATCH PIN SMD
Tikiake: WLP.4958.12.4.A.02.pdf
RFQ
ANT-433-MHW-RPS-L
Kaihanga: Linx Technologies
Whakaahuatanga: RF ANT 433MHZ WHIP CTR CAB 180"
Tikiake: ANT-433-MHW-RPS-L.pdf
RFQ
ANT-STUBR-433SM
Kaihanga: RF Solutions
Whakaahuatanga: RF ANT 433MHZ WHIP RA SMA 42MM
Tikiake: ANT-STUBR-433SM.pdf
RFQ
WLPD.4958.12.4.A.02
Kaihanga: Taoglas
Whakaahuatanga: RF ANT 5.18GHZ CER PATCH PIN ADH
Tikiake: WLPD.4958.12.4.A.02.pdf
RFQ
RFDPA151300SBLB8G1
Kaihanga: Walsin Technology
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ WHIP TILT
Tikiake: RFDPA151300SBLB8G1.pdf
RFQ
W6100
Kaihanga: Pulse Electronics Corporation
Whakaahuatanga: MIRRO LTE ANTENNA W6100 5 NPB
RFQ
Taoglas WLP.2450.25.4.A.02 Taoglas Kaiwhakarato Kaitoha Taoglas
Ko te ahua he whakaahua.
Tirohia nga whakaritenga mo nga taipitopito hua.
Taipitopito hua
Tau Wae WLP.2450.25.4.A.02 Kaihanga Taoglas
Whakaahuatanga RF ANT 2.4GHZ CER PATCH PIN ADH Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Whakahaerehia te kore utu /
RoHS
Pepa Raraunga WLP.2450.25.4.A.02.pdf
VSWR 2 Whakamutunga Pin
Raupapa - Hoki Hoki -10dB
Packaging Tray Ētahi Ingoa 931-1110
WLP2450254A02
Tuhinga o mua 1 Momo Tae Adhesive
Taumata Whakaaro Moe (MSL) 1 (Unlimited) Te Tae Kaituku Taeke 6 Weeks
Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Lead free / RoHS Compliant Tiaki Ingoa -
Teitei (Max) 0.197" (5.00mm) Hua 5dBic
Mahinga Rawe 2.44GHz ~ 2.525GHz Rangahau Rōpū UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
Tautanga (Poari / Pae) 2.4GHz Ngā āhuatanga -
Whakaahuatanga Taipitopito 2.4GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Ceramic Patch RF Antenna 2.44GHz ~ 2.525GHz 5dBic Pin
Adhesive
Nga tono Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
Momo Antenna Ceramic Patch
Hua e Hono ana
Nga tohu e pa ana
Tau Wae: WLP.2450.25.4.A.02 Kaihanga / Waitohu: Taoglas
Whakaahuatanga Hua: RF ANT 2.4GHZ CER PATCH PIN ADH Tuhinga mai i: Hong Kong
RoHs Tūnga: Whakahaerehia te kore utu / RoHS Te Ara Tuhi: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ngā Rauemi:
WLP.2450.25.4.A.02
WLP.2450.25.4.A.02.pdf
TUKUNA HE UIUI >